
\ 

'P•</-dtura d< Óão Jooi do.J CampoJ 

E.Jtado d< Óão 'Paulo 

LIVRO N-" FL 'i. N~ 

DECRETO N9 5472/86 

de 26 de março de 1986 

Dispõe sobre abertura de um 

crédito adicional no valor d 

CZ$.12.712.310,00.-

O Prefeito Municipal de São José dos Ca 

pos, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49,da Le 

n9 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Co 

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria d 

Fazenda um crédito adicional no valor de CZ$.12.712.310,00 (doze milhÕe 

e setecentos e doze mil e trezentos e dez cruzados), destinado a supleme 

tar a seguinte dotação do orçamento vigente: 

20.10 

20.10 03070212.93 

20.10 - 3192 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

Encargos Diversos 

Despesas de Exercícios Anteriores 

Despesas de Exercícios Anteriores 

CZ$.12.712.310, 

Artigo 29- O crédito. aberto no artigo 

terior correrá por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇÃO das receitas prevista 

para o corrente exercício. 

Artigo 39 - Este decreto entrará em 

gor na data de sua publicação, revogadas as dispo contrário. 

os, aos 26 de março de 1986. 

lização de Atos, Secretaria de 

Prefeitura São José dos Ca 

Robson Marinho 

Pr eito 

Jurídicos 

Secretá fO ~a Fazenda 

Registrada e p hlicada no Setor de 

Assuntos Jurídicbb, aos vinte e seis 

Form 

dias 



'Pn/eltf/1'a de Soa Jodt ~ Campod 
t.Jtado de Soa 'Pmdo 

cont. decreto n9 5472j86 - fls. 02 

LIVRO N..!. FLS. N!. 

do mês de março do ano de mil novecentos e oitenta e seis. 

Fortunato Júnior 

Formalização de Atos 


